



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	962 277 055
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ODEON KINO AS
Forretningsadresse:	c/o Bergen Kino Neumanns gate 3 5015 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Andy Vu Nguyen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	322 435 115	294 754 346
Annen driftsinntekt	1,2,3	2 384 873	7 549 995
Sum inntekter		324 819 988	302 304 341
Kostnader			
Varekostnad		124 037 813	112 249 904
Lønnskostnad	4,5,6	66 981 074	63 448 239
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	12 652 490	15 593 319
Annen driftskostnad	3	124 334 537	120 452 959
Sum kostnader		328 005 914	311 744 421
Driftsresultat		-3 185 926	-9 440 080
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	3 137 054	2 218 701
Annen renteinntekt		3 461	1 245
Annen finansinntekt		5 005 516	4 925
Sum finansinntekter		8 146 031	2 224 871
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 567 687	3 001 603
Annen rentekostnad		37 547	11 884
Annen finanskostnad		-225 442	74 069
Sum finanskostnader		2 379 792	3 087 556
Netto finans		5 766 239	-862 685
Ordinært resultat før skattekostnad		2 580 313	-10 302 765
Skattekostnad på ordinært resultat	9,10	-485 640	-2 146 069
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 065 953	-8 156 696
Årsresultat		3 065 953	-8 156 696
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 065 953	-8 156 696



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		3 065 953	-8 156 696



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	7	5 490 274	2 393 313
Utsatt skattefordel	9,10	4 106 886	3 621 246
Sum immaterielle eiendeler		9 597 160	6 014 559
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	12	8 198 348	3 876 669
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	12	33 414 893	44 056 741
Sum varige driftsmidler		41 613 241	47 933 410
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3,13	45 604 987	42 940 939
Investeringer i tilknyttet selskap	14,15	115 738 424	115 738 424
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	16	444 736	400 396
Sum finansielle anleggsmidler		161 788 147	159 079 759
Sum anleggsmidler		212 998 548	213 027 728
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		3 909 146	2 381 399
Sum varer		3 909 146	2 381 399
Fordringer			
Kundefordringer	3	4 232 849	5 586 796
Andre fordringer	3	26 736 801	22 998 878
Konsernfordringer	3,15	190 953	0
Sum fordringer		31 160 603	28 585 674
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	28 183 583	36 161 468
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 183 583	36 161 468



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		63 253 332	67 128 541
SUM EIENDELER		276 251 880	280 156 269
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,18	10 010 000	10 010 000
Overkurs	11	121 917 231	121 917 231
Sum innskutt egenkapital		131 927 231	131 927 231
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	24 345 245	21 279 291
Sum opptjent egenkapital		24 345 245	21 279 291
Sum egenkapital		156 272 476	153 206 522
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	3,15	28 411 598	40 612 947
Sum annen langsiktig gjeld		28 411 598	40 612 947
Sum langsiktig gjeld		28 411 598	40 612 947
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	35 745 743	21 867 142
Betalbar skatt	9,10	-60 481	-60 481
Skyldige offentlige avgifter		5 562 619	6 267 620
Kortsiktig konserngjeld	16	9 183 446	12 764 671
Annen kortsiktig gjeld	16	41 136 478	45 497 849
Sum kortsiktig gjeld		91 567 805	86 336 801
Sum gjeld		119 979 403	126 949 748



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		276 251 879	280 156 270



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 698209

Enheten

Organisasjonsnummer: 962 277 055
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ODEON KINO AS
Forretningsadresse: c/o Bergen Kino
Neumanns gate 3
5015 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andy Vu Nguyen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



Organisasjonsnr: 962 277 055
ODEON KINO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	322 435 115	294 754 346
Annen driftsinntekt	1, 2, 3	2 384 873	7 549 995
Sum inntekter		324 819 988	302 304 341
Kostnader			
Varekostnad		124 037 813	112 249 904
Lønnskostnad	4, 5, 6	66 981 074	63 448 239
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	12 652 490	15 593 319
Annen driftskostnad	3	124 334 537	120 452 959
Sum kostnader		328 005 914	311 744 421
Driftsresultat		-3 185 926	-9 440 080
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	3 137 054	2 218 701
Annen renteinntekt		3 461	1 245
Annen finansinntekt		5 005 516	4 925
Sum finansinntekter		8 146 031	2 224 871
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 567 687	3 001 603
Annen rentekostnad		37 547	11 884
Annen finanskostnad		-225 442	74 069
Sum finanskostnader		2 379 792	3 087 556
Netto finans		5 766 239	-862 685
Ordinært resultat før skattekostnad		2 580 313	-10 302 765
Skattekostnad på ordinært resultat	9, 10	-485 640	-2 146 069
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 065 953	-8 156 696
Årsresultat		3 065 953	-8 156 696
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 065 953	-8 156 696
Sum overføringer og disponeringer		3 065 953	-8 156 696





Organisasjonsnr: 962 277 055
ODEON KINO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	7	5 490 274	2 393 313
Utsatt skattefordel	9,10	4 106 886	3 621 246
Sum immaterielle eiendeler		9 597 160	6 014 559
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	12	8 198 348	3 876 669
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	12	33 414 893	44 056 741
Sum varige driftsmidler		41 613 241	47 933 410
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3,13	45 604 987	42 940 939
Investeringer i tilknyttet selskap	14,15	115 738 424	115 738 424
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	16	444 736	400 396
Sum finansielle anleggsmidler		161 788 147	159 079 759
Sum anleggsmidler		212 998 548	213 027 728
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		3 909 146	2 381 399
Sum varer		3 909 146	2 381 399
Fordringer			
Kundefordringer	3	4 232 849	5 586 796
Andre fordringer	3	26 736 801	22 998 878
Konsernfordringer	3,15	190 953	0
Sum fordringer		31 160 603	28 585 674
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	28 183 583	36 161 468
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 183 583	36 161 468
Sum omløpsmidler		63 253 332	67 128 541



SUM EIENDELER		276 251 880	280 156 269
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,18	10 010 000	10 010 000
Overkurs	11	121 917 231	121 917 231
Sum innskutt egenkapital		131 927 231	131 927 231
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	24 345 245	21 279 291
Sum opptjent egenkapital		24 345 245	21 279 291
Sum egenkapital		156 272 476	153 206 522
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	3,15	28 411 598	40 612 947
Sum annen langsiktig gjeld		28 411 598	40 612 947
Sum langsiktig gjeld		28 411 598	40 612 947
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	35 745 743	21 867 142
Betalbar skatt	9,10	-60 481	-60 481
Skyldige offentlige avgifter		5 562 619	6 267 620
Kortsiktig konserngjeld	16	9 183 446	12 764 671
Annen kortsiktig gjeld	16	41 136 478	45 497 849
Sum kortsiktig gjeld		91 567 805	86 336 801
Sum gjeld		119 979 403	126 949 748
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		276 251 879	280 156 270



Organisasjonsnr: 962 277 055
ODEON KINO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet er 100% eiet av Filmstaden AB. Selskapet avgir ikke konsernregnskap etter regnskapslovens § 3-7. Bruk av estimater Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene. Salgsinntekter Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden. Klassifisering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Varige driftsmidler Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlets forventede levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenstående avskrivningstid (''knekkpunktmetoden''). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Investeringer i andre selskaper Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt. Varelager Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFOprinsippet) og antatt salgspris. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. DocuSign Envelope ID: A74CFD50-B544-47F1-876C-9D61055E586B Utenlandsk valuta Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad. Gjeld Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Pensjonsforpliktelser Innskuddsplaner Ved innskuddsplaner



betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap for alle ansatte. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger. Skatt Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

146.00

Note

5

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	54445989.00	51375470.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7780541.00	7623507.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3340613.00	3696957.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1413931.00	752305.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	66981074.00	63448239.00

Mer om årsverk og lønn

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til styret eller ledende personer. Det er ikke ytet lønn eller andre godtgjørelser til styret eller ledende personer. Styret og den daglige ledelsen er lønnet fra andre steder i konsernet: Ramon Biarnes Navarro - Cinesa - Compañía de Iniciativas y Espectáculos, S.A. Andrew Stephen Alker - Odeon Cinemas Limited Mark Jonathan Way - Odeon Cinemas Limited Godtgjørelse til revisor Godtgjørelser til revisor for ordinær revisjon utgjør i 2023: Revisjonshonorar inkl. avsetninger 243 587 Andre revisjonsrelaterte tjenester 5 000 Totalt 248 587

Note



2

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Ekstraordinære inntekter</u>	<u>Beløp</u>
Tilbakebetaling av offentlig tilskudd	-448480.00
<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
	-448480.00
<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>

Mer om ekstraordinære inntekter og kostnader

Tilbakebetalingen er klassifisert som reduksjon av annen driftsinntekt

Note

7,12

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	163510562.00	15196992.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	20104663.00	3704879.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-14380261.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	169234964.00	18901871.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	127621722.00	13411598.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	41613242.00	5490273.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	12044571.00	607919.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		3-10

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

14

Konsern, tilknyttet selskap m.v.



Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
Odeon Kino Stavanger/ Sandnes AS	16134000.00	2368509.00		16134000.00
Bergen Kino AS	83604424.00	8109452.00		83604424.00
Capa kinoreklame AS	16000000.00	16306000.00		16000000.00

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

AMC Entertainment Holdings Inc

Forretningskontor for morselskapet

USA

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Morselskap som ikke utarbeider konsernregnskap

Transaksjoner med datterselskaper

Transaksjon Tilhører resultatlinje Motpart 2023 2022 Provisjon kinoreklame
Salgsinntekter Capa Kinoreklame AS 19 375 310 23 976 341
Arrangementer/styrehonorar Annen driftsinntekt Capa Kinoreklame AS 3 556
859 3 209 466 Provisjon arrangementer Annen driftskostnad Capa Kinoreklame
AS 0 44 439 Husleiekostnader Annen driftskostnad Capa Kinoreklame AS 2 629
919 1 790 660 Adm. og lisenskostnader Annen driftskostnad Filmstaden AB 19
989 160 15 281 469 Fordelte adm. og lisenskostnader Annen driftsinntekt
Filmstaden AB 4 799 319 6 343 622 Fordelte adm. og lisenskostnader Annen
driftsinntekt Odeon Cinemas Ltd. 426 860 317 556

Internegevinst på transaksjonene

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	46422467.00	43176544.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17236068.00	14646692.00

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28411598.00	40612947.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16059985.00	1484575.00



<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1649545.00	422788.00
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7405485.00	12055862.00

Pantstillelse Beløp

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



DocuSign Envelope ID: A74CFD50-B544-47F1-876C-9D61055E586B



Årsregnskap 2023

Odeon Kino AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
ÅRSBERETNING 2023 FOR ODEON KINO AS

VIRKSOMHETENS ART

Odeon Kino AS er et selskap som driver kino i Lillestrøm, Moss, Oslo, Sandvika, Ski, Skien, Sotra og Ålesund. Totalt har virksomheten 58 kinosaler og 6 615 seter ved utgangen av året.

ODEON Kino har siden 2017 vært eid av AMC Theatres, som med sine 900 kinoer og 10.000 saler dermed er verdens største kinoaktør.

De tilknyttede selskapene, ODEON Kino Stavanger/Sandnes AS, har to kinosentre i Stavanger og Sandnes med hhv. 10 kinosaler/1358 seter og 6 kinosaler/893 seter. I tillegg har Bergen Kino AS to kinosentre med hhv. 12 kinosaler/1075 seter og 5 kinosaler/1060 seter. Eierandelen i disse selskapene er 49 %. I tillegg eier ODEON Kino AS 50 % av aksjene i CAPA Kinoreklame AS.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir etter Styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2023, og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av ODEON Kino AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet har forretningsadresse i Neumanns gate 3, 5015 Bergen og er 100% eid av Filmstaden AB i Sverige.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3.3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for antakelsen ligger oppnådde resultater for 2023 og resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Videre er det styrets vurdering at det ikke er skjedd noen vesentlig påvirkning i bokført verdi av selskapets eiendeler, eller vesentlig justering av forpliktelser etter balansedagen som krever opplysning i årsregnskapet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Omsetningen i selskapet har økt fra NOK 294,7 mill. i 2022 til NOK 322,4 mill. i 2023, og resultatet etter skatt har forbedret seg betydelig til NOK 3,0 mill. sammenlignet med et underskudd på NOK 8,2 mill. i 2022. Den positive økningen i resultatet indikerer en sterkere lønnsomhet og effektiv kostnadskontroll i løpet av året.

Bokført egenkapital økte til NOK 156,3 mill. fra NOK 153,2 mill. i 2022, og selv om total balansesum ved utgangen av året var noe lavere på NOK 276,3 mill. sammenlignet med NOK 280,2 mill. året før, steg egenkapitalandelen til 56,6% fra 54,7%. Dette viser en styrking av selskapets finansielle stilling.

Til tross for en nedgang i kontantstrømmen fra 36,16 mill. til 28,18 mill. ved utgangen av 2023, er selskapet fortsatt godt posisjonert til å støtte fremtidig vekst og investeringer.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Sykefraværet i selskapet var i 2023 på totalt 1 658 dager som utgjør 4,7%. I 2022 utgjorde sykefraværet 6,7%.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet



DocuSign Envelope ID: A74CFD50-B544-47F1-876C-9D61055E586B

har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. I 2023 ble forholdet mellom grunnlønn og avlønning av kvinner til menn 54 %.

Selskapet hadde pr 31.12.2023 205 ansatte og hadde følgende kjønnsfordeling: Av selskapets 205 ansatte ved årets slutt er 111 kvinner og 94 menn. Hovedvekten av de ansatte er unge arbeidstakere og rekrutteres fra skole og studentmiljøet. Selskapet har 36 ansatte på heltid og resten jobber deltid i turnus. Arbeidstidsordningen i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Samlet antall årsverk er 102,87. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Styret består av tre menn og ingen kvinner.

Selskapet har tegnet styreforsikring igjennom morselskapets (AMC) «Directors and Officers (D&O) Insurance».

ÅPENHETSLOVEN

Selskapet utarbeider redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven. Denne redegjørelsen gjøres tilgjengelig på konsernets internasjonale nettsider innen fristen.

YTRE MILJØ/MILJØRAPPORTERING

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

FREMTIDIG OG UTVIKLING

Selskapets virksomhet preges i høy grad av konkurranse fra andre kinoaktører samt markedsmessige faktorer som strømmetjenester og VOD-konseptet. Til tross for dette har det totale kinomarkedet vært stabilt de senere årene, og selskapet har et optimistisk syn på fremtidig utvikling.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selv om kinobesøket i Norge har holdt seg relativt stabilt de siste årene, har den økende tilgjengeligheten av film gjennom alternative plattformer, drevet av teknologiske fremskritt, skapt en utfordrende markedsdynamikk. Styret er klar over de krevende forholdene i markedet, men selskapet er godt rustet for å møte disse utfordringene. Vi forventer at markedet vil stabilisere seg og returnere til mer normale tilstander i tiden fremover.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lav da det meste av selskapets salg foregår med kontant oppgjør. Historisk sett har det vært ubetydelige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Likviditetssituasjonen er utfordrende og krever kontinuerlig oppmerksomhet. Vi har sikret tilstrekkelig finansiering og har mulighet til å få lån fra konsernselskaper for å håndtere kortsiktige likviditetsbehov. Selskapet overvåker nøye sine kontantstrømmer og likviditetsreserver for å sikre at vi kan oppfylle våre finansielle forpliktelser til enhver tid.

Valutarisiko

Med unntak av investeringer i kinoutstyr er selskapet lite eksponert mot valutasvingninger. Selskapet er ikke avhengig av å kjøpe dette utstyret fra utlandet.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Årsresultatet på overskudd NOK 3 065 954 for regnskapsåret 2023 vil bli overført til å dekke udekket tap,



DocuSign Envelope ID: A74CFD50-B544-47F1-876C-9D61055E586B

som bidrar til å styrke selskapets finansielle balanse.

Bergen, 25.07.2024
Styret i Odeon Kino AS

DocuSigned by:
Ramón Biarnés Navarro
7F0F74DE6E664AD...
Ramon Biarnes Navarro
styreleder/daglig leder

DocuSigned by:
Andrew Stephen Alker
876C4D643DAB483...
Andrew Stephen Alker
styremedlem

Signed by:
Mark Jonathan Way
14E87B953BE6464...
Mark Jonathan Way
styremedlem



DocuSign Envelope ID: A74CFD50-B544-47F1-876C-9D61055E586B

RESULTATREGNSKAP

ODEON KINO AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	322 435 115	294 754 346
Annen driftsinntekt	1, 2, 3	2 384 873	7 549 995
Sum driftsinntekter		324 819 988	302 304 341
Varekostnad		124 037 813	112 249 904
Lønnskostnad	4, 5, 6	66 981 074	63 448 239
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	12 652 490	15 593 319
Annen driftskostnad	3	124 334 537	120 452 959
Sum driftskostnader		328 005 913	311 744 421
Driftsresultat		-3 185 925	-9 440 081
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	3 137 054	2 218 701
Annen renteinntekt		3 461	1 245
Annen finansinntekt		5 005 516	4 925
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		225 442	-74 069
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-2 567 687	-3 001 603
Annen rentekostnad		-37 547	-11 884
Resultat av finansposter		5 766 239	-862 685
Resultat før skattekostnad		2 580 314	-10 302 766
Skattekostnad på resultat	9, 10	485 640	2 146 069
ÅRSRESULTAT	11	3 065 954	-8 156 697
OVERFØRINGER			
Endring udekket tap		3 065 954	-8 156 697
Sum overføringer		3 065 954	-8 156 697

ODEON KINO AS

SIDE 5



DocuSign Envelope ID: A74CFD50-B544-47F1-876C-9D61055E586B

BALANSE

ODEON KINO AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Andre immaterielle eiendeler	7	5 490 274	2 393 313
Utsatt skattefordel	9, 10	4 106 886	3 621 246
Sum immaterielle eiendeler		9 597 160	6 014 560
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	12	8 198 348	3 876 669
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	12	33 414 893	44 056 741
Sum varige driftsmidler	12	41 613 241	47 933 410
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Lån til foretak i samme konsern	3, 13	45 604 987	42 940 939
Investeringer i tilknyttet selskap	14, 15	115 738 424	115 738 424
Andre langsiktige fordringer	16	444 736	400 396
Sum finansielle anleggsmidler		161 788 146	159 079 759
Sum anleggsmidler		212 998 548	213 027 728
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		3 909 146	2 381 399
FORDRINGER			
Kundefordringer	3	4 232 849	5 586 796
Andre kortsiktige fordringer	3	26 736 801	22 998 878
Konsernfordringer	3, 15	190 953	0
Sum fordringer		31 160 603	28 585 675
Bankinnskudd, kontanter o.l.	17	28 183 583	36 161 468
Sum omløpsmidler		63 253 332	67 128 542
Sum eiendeler		276 251 880	280 156 270

ODEON KINO AS

SIDE 6



DocuSign Envelope ID: A74CFD50-B544-47F1-876C-9D61055E586B

BALANSE

ODEON KINO AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	11, 18	10 010 000	10 010 000
Overkurs	11	121 917 231	121 917 231
Sum innskutt egenkapital	11	131 927 231	131 927 231
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	11	24 345 245	21 279 291
Sum opptjent egenkapital	11	24 345 245	21 279 291
Sum egenkapital	11	156 272 476	153 206 521
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld	3, 15	28 411 598	40 612 947
Sum annen langsiktig gjeld		28 411 598	40 612 947
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	3	35 745 743	21 867 142
Betalbar skatt	9, 10	-60 481	-60 481
Skyldig offentlige avgifter		5 562 619	6 267 620
Konserngjeld	16	9 183 446	12 764 671
Annen kortsiktig gjeld	16	41 136 478	45 497 849
Sum kortsiktig gjeld	3	91 567 806	86 336 801
Sum gjeld		119 979 404	126 949 748
Sum egenkapital og gjeld		276 251 880	280 156 270

Bergen, 25.07.2024
Styret i Odeon Kino AS

DocuSigned by:
Ramón Biarnés Navarro
ZFE9E73DE6EFC64AD
Ramon Biarnes Navarro
styreleder/daglig leder

DocuSigned by:
Andrew Stephen Alker
870C4D643DAB483
Andrew Stephen Alker
styremedlem

Signed by:
Mark Jonathan Way
14E87B953BE6454
Mark Jonathan Way
styremedlem



DocuSign Envelope ID: A74CFD50-B544-47F1-876C-9D61055E586B

INDIREKTE KONTANTSTRØM			
ODEON KINO AS			
	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		2 580 314	-10 302 766
Ordinære avskrivninger	7, 12	12 652 490	15 593 319
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		1 083 990	31 474 682
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		16 316 794	36 765 235
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	7, 12	9 429 282	6 123 963
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-9 429 282	-6 123 963
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	3	12 201 349	-1 948 603
Netto endring Filmstaden AB	3	-2 664 048	-2 130 907
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-14 865 397	-182 304
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-7 977 885	30 458 968
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		36 161 468	5 702 500
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		28 183 583	36 161 468

ODEON KINO AS

SIDE 8



DocuSign Envelope ID: A74CFD50-B544-47F1-876C-9D61055E586B

Noter 2023

ODEON KINO AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet er 100% eiet av Filmstaden AB. Selskapet avgir ikke konsernregnskap etter regnskapslovens § 3-7.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter).

Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlets forventede levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden").

Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFOprinsippet) og antatt salgspris.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap.



DocuSign Envelope ID: A74CFD50-B544-47F1-876C-9D61055E586B

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjonsforpliktelser

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap for alle ansatte. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt.

Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening.

Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



DocuSign Envelope ID: A74CFD50-B544-47F1-876C-9D61055E586B

Note 1 Salgsinntekter

Selskapet driver kinovirksomhet i Oslo, Lillestrøm, Moss, Sandvika, Ski, Skien, Sotra og Ålesund. Selskapets salgsinntekter knytter seg i sin helhet til salg av kinobilletter, reklame- og kiosksalg for disse kinoene. Annen driftsinntekt knytter seg til offentlig tilskudd, leieinntekter og øvrige driftsinntekter.

Note 2 Offentlig tilskudd

	2023	2022
Offentlig tilskudd	-448 480	4 763 963
Sum	-448 480	4 763 963

Selskapet har i 2020 mottatt for mye i tilskudd grunnet feilberegning av omsetningsfall. Etter kontroll varslet skattekontoret at uriktig tilskudd på kr 448 480 skal tilbakebetales. Tilbakebetalingen er kostnadsført i regnskapet for 2023 og er fradragsberettiget ved beregning av skattemessig inntekt.

Note 3 Konsernfordringer og konserngjeld

	2023	2022
Fordringer		
Langsiktig fordring: Foretak i samme konsern	45 604 987	42 940 939
Kortsiktig fordring: Foretak i samme konsern	817 480	235 605
Kortsiktig fordring: Tilknyttet selskap	17 236 068	14 646 692
Gjeld		
Langsiktig gjeld: Foretak i samme konsern	-28 411 598	-40 612 947
Kortsiktig gjeld: Foretak i samme konsern	-16 059 985	-1 484 575
Kortsiktig gjeld: Tilknyttet selskap	-1 649 545	-422 788
Kortsiktig gjeld: Øvrig konsern	-7 405 485	-12 055 862

Ingen del av den langsiktige gjelden forfaller tidligere enn 5 år.

Transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon	Tilhører resultatlinje	Motpart	2023	2022
Provisjon kinoreklame	Salgsinntekter	Capa Kinoreklame AS	19 375 310	23 976 341
Arrangementer/styrehonorar	Annen driftsinntekt	Capa Kinoreklame AS	3 556 859	3 209 466
Provisjon arrangementer	Annen driftskostnad	Capa Kinoreklame AS	0	44 439
Husleiekostnader	Annen driftskostnad	Capa Kinoreklame AS	2 629 919	1 790 660
Adm. og lisenskostnader	Annen driftskostnad	Filmstaden AB	19 989 160	15 281 469
Fordelte adm. og lisenskostnader	Annen driftsinntekt	Filmstaden AB	4 799 319	6 343 622
Fordelte adm. og lisenskostnader	Annen driftsinntekt	Odeon Cinemas Ltd.	426 860	317 556



DocuSign Envelope ID: A74CFD50-B544-47F1-876C-9D61055E586B

Note 4 Antall årsverk

Selskapet har hatt 146 årsverk sysselsatt i regnskapsåret 2023

Note 5 Lønnskostnader og antall årsverk

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	54 445 989	51 375 470
Arbeidsgiveravgift	7 780 541	7 623 507
Pensjonskostnader	3 340 613	3 696 957
Andre ytelser	1 413 931	752 305
Sum	66 981 074	63 448 239

Mer om lønn

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til styret eller ledende personer.

Det er ikke ytet lønn eller andre godtgjørelser til styret eller ledende personer. Styret og den daglige ledelsen er lønnet fra andre steder i konsernet:

Ramon Biarnes Navarro - Cinesa - Compañía de Iniciativas y Espectáculos, S.A.

Andrew Stephen Alker - Odeon Cinemas Limited

Mark Jonathan Way - Odeon Cinemas Limited

Godtgjørelse til revisor

Godtgjørelser til revisor for ordinær revisjon utgjør i 2023

Beskrivelse	Beløp
Revisjonshonorar inkl. avsetninger	243 587
Andre revisjonsrelaterte tjenester	5 000
Totalt	248 587

Note 6 Obligatorisk tjenstepensjon

Odeon Kino AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Note 7 Immaterielle eiendeler

	Web- app- og salgssystem	Programvare	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	15 196 992	0	15 196 992
Tilgang i året	3 300 470	404 409	3 704 879
Anskaffelseskost 31.12.2023	18 497 462	404 409	18 901 871
Avskr., nedskr. og rev. nedskr. 01.01.2023	-12 803 679	0	-12 803 679
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2023	-13 411 598	0	-13 411 598
Bokført verdi 31.12.2023	5 085 864	404 409	5 490 273
Årets avskrivninger	607 919		
Økonomisk levetid	3-10 år		
Avskrivningsplan	Lineær		



DocuSign Envelope ID: A74CFD50-B544-47F1-876C-9D61055E586B

Note 8 Finansinntekter

De bokførte renteinntektene kommer fra fordring på morsselskap.

Note 9 Skatt

Årets skattegrunnlag	2023	2022
For mye/lite avsatt tidligere år	0	104 121
Endring i utsatt skatt	-485 640	-2 250 190
Sum skattekostnad	-485 640	-2 146 069
Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	2 580 314	-10 302 766
Permanente forskjeller	-4 787 765	74 629
Endring i midlertidige forskjeller	1 802 391	4 364 241
Årets skattegrunnlag	-405 061	-5 863 896

Note 10 Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ihht. norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-1 184 904	588 698	1 773 602
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Gevinst- og tapskonto	115 161	143 951	28 790
Akkumulert fremførbart underskudd	-17 497 920	-17 092 859	405 061
Sum	-18 667 662	-16 460 210	2 207 453
Utsatt skattefordel (22 %)	-4 106 886	-3 621 246	485 640

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	10 010 000	121 917 231	21 279 291	153 206 521
Årets resultat			3 065 954	3 065 954
Pr 31.12.2023	10 010 000	121 917 231	24 345 244	156 272 475



DocuSign Envelope ID: A74CFD50-B544-47F1-876C-9D61055E586B

Note 12 Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Fast teknisk installasjon	Inventar og utstyr	Kontormaskiner	Pågående prosjekter	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	7 532 573	150 044 574	1 408 906	4 524 509	163 510 562
Tilgang i året	5 136 319	4 342 870	0	10 625 474	20 104 663
Avgang i året	0	0	0	-14 380 261	-14 380 261
Anskaffelseskost 31.12.2023	12 668 892	154 387 444	1 408 906	769 722	169 234 964
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2023	-3 655 904	-110 664 134	-1 257 113		-115 577 151
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	-4 470 544	-121 784 800	-1 366 378		-127 621 722
Balanseført verdi 31.12.2023	8 198 348	32 602 644	42 528	769 722	41 613 242
Årets avskrivninger	814 640	11 120 666	109 265		12 044 571
Økonomisk levetid	5-10 år	3-15 år	3-5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

Note 13 Fordringer og gjeld samme konsern

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt kr 46 049 723
herav Filmstaden AB kr 45 604 987.

Note 14 Investeringer i tilknyttet selskap og felleskontrollerte virksomheter

Tilknyttet selskap/felleskontr ollert virksomhet	Forretningsko ntor	Eier-/stemmeandel	Sum EK 2023	Resultat 2023	Balanseført verdi
Odeon kino Stavanger/Sandnes AS	Stavanger	49%	23 214 162	2 368 509	16 134 000
Bergen Kino AS	Bergen	49%	155 162 324	8 109 452	83 604 424
Capa kinoreklame AS	Oslo	50%	35 566 000	16 306 000	16 000 000
Totalt					115 738 424



DocuSign Envelope ID: A74CFD50-B544-47F1-876C-9D61055E586B

Note 15 Konsern, tilknyttet selskap mv.

Virksomheten er datterselskap, og ultimats morselskapet utarbeider konsernregnskap der virksomheten inngår i konsolideringen.

Morselskapets navn og forretningskontor: Filmstaden AB, Sverige

Ultimat morselskap er AMC Entertainment Holdings Inc (AMCEH) og har adresse:

One AMC Way, 11500 Ash
Street, Leawood, KS 66211, USA.

AMCEH er notert på New York-børsen (NYSE) og eier ODEON Kino AS gjennom sitt heleide europeiske konsern ODEON Cinemas Group.

Note 16 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Pensjonsmidler	444 736	400 396
Annen kortsiktig gjeld	2023	2022
Konserngjeld (IC)	-9 183 446	-12 764 671
Påløpte feriepenger og lønn	-9 488 333	-10 170 386
Pensjonsforpliktelse	-507 444	-456 852
Gavekort, firma- og menybilletter, kundefordelsprogram	-23 658 565	-20 608 362
Øvrige påløpte kostnader og lignende	-7 482 137	-14 262 248
Sum	-50 319 925	-58 262 520

Note 17 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 546 259. Skyldig skattetrekk er kr. 1 526 779

Note 18 Aksjekapital og aksjonærer

Aksjekapitalen i Odeon Kino AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100 100	100	10 010 000
Sum	100 100	100	10 010 000

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Filmstaden AB	100 100	100%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	100 100	100%	



DocuSign Envelope ID: A74CFD50-B544-47F1-876C-9D61055E586B

Note 19 Pantstillelser og garantier

For leie av kinoen i Skien er det en bankgaranti hos Nordea på kr 1 137 663

For leie av kinoen i Sandvika er det en bankgaranti hos Nordea på kr 2 502 180

For leie av kinoen i Oslo Storo er det en bankgaranti hos Nordea på kr 12 242 358

For leie av kinoen i Moss er det en bankgaranti hos Nordea på kr 1 375 000

Note 20 Hendelser etter balansedagen

Det er ingen vesentlige hendelser av betydning for årsregnskapet etter balansedagen.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
